
UCHWAŁA NR XXXVII/352/18
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Grodków na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 oraz art. 418 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 12 oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 
11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130) Rada Miejska 
w Grodkowie, uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się podziału Gminy Grodków na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.

2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Opolu.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Grodków.

§ 5. Traci moc uchwła nr XXII/174/12 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 30 października 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Grodków na okręgi wyborcze, ich granice, numery oraz liczbę radnych 
wybieranych w każdym okręgu.

§ 6. Na ustalenia Rady Miejskiej w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do 
publicznej wiadomości.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Jadwiga Demska

Id: ADA479D2-7492-4968-BEBC-8AC1B6060E7A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/352/18

Rady Miejskiej w Grodkowie

z dnia 26 marca 2018 r.

Podział Gminy Grodków na okręgi wyborcze

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu

Liczba
radnych

wybieranych
w okręgu

1
Miasto Grodków, ulice: Klubowa, Ligonia, Miarki, Powstańców Śląskich, 
Słowackiego, Traugutta, Wiejska, Wrocławska. 1

2

Miasto Grodków, ulice: Chopina, Bolesława Chrobrego, Elsnera, 
Grunwaldzka, Władysława Jagiełły, Moniuszki, Reymonta, Rynek, 
Sienkiewicza od 1 do 13 (numery nieparzyste) i od 2 do 20 (numery parzyste), 
Szpitalna od 1 do końca z wyłączeniem nr 14.

1

3

Miasto Grodków, ulice: Klonowa, Krakowska od 1 do 29 (numery 
nieparzyste) i od 2 do 30 (numery parzyste), Sienkiewicza od 24 do 
98 (numery parzyste) i od 15 do 43 (numery nieparzyste), Szpitalna 14, 
Opolska, Sadowa, Tadeusza Zawadzkiego, Zielona.

1

4

Miasto Grodków, ulice: Dąbrowskiej, Jaśminowa, Kochanowskiego, 
Konwaliowa, Krakowska od 31A do końca (wszystkie numery), Krańcowa, 
Krzywa, Kwiatowa, Lawendowa, Liliowa, Makowa, Matejki, Norwida, 
Poprzeczna, Prusa, Reja, Różana, Sienkiewicza od 100 do końca (numery 
parzyste) i od 45 do końca (numery nieparzyste), Tulipanowa, Wrzosowa.

1

5
Miasto Grodków, ulice: Bogusławskiego, Konopnickiej, Kossaka 
Kosynierów, Kościuszki, Krótka, Miła, Racławicka, Radosna, Styki, 
Szczęśliwa, Tetmajera, Wesoła, Żeromskiego, Życzliwa.

1

6

Miasto Grodków, ulice: Głowackiego, Grenadierów, Kasztanowa, Kołłątaja, 
Królowej Jadwigi, Mickiewicza, Morcinka, Sienkiewicza 22, Sportowa, 
Szkolna, Warszawska od 1 do 37 (numery nieparzyste) i od 2 do końca 
(numery parzyste), Wyspiańskiego.

1

7
Osiedle Półwiosek, ulice: Akacjowa, Cicha, Leśna, Miodowa, Ogrodowa, 
Otmuchowska, Polna, Skośna, Sosnowa, Warszawska od 39 do końca 
(numery nieparzyste).

1

8 Sołectwa: Kopice, Nowa Wieś Mała, Więcmierzyce. 1

9 Sołectwa: Głębocko, Gola Grodkowska, Osiek Grodkowski, Tarnów 
Grodkowski, Żelazna. 1

10 Sołectwa: Lipowa, Polana, Przylesie Dolne, Wierzbnik. 1
11 Sołectwa: Bąków, Kolnica, Młodoszowice, Wojsław. 1
12 Sołectwa: Gnojna, Jeszkotle, Lubcz, Zielonkowice. 1
13 Sołectwa: Gałązczyce, Gierów, Mikołajowa, Sulisław, Wierzbna. 1
14 Sołectwa: Jędrzejów, Starowice Dolne, Wójtowice, Żarów. 1

15 Sołectwa: Bogdanów, Jaszów, Kobiela, Rogów, Strzegów, Wojnowiczki. 1

Id: ADA479D2-7492-4968-BEBC-8AC1B6060E7A. Podpisany Strona 1




